ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.05.2021

№ 727
О согласовании проекта Закона
Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «О внесении
изменений в Закон Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных
вопросах организации местного
самоуправления в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре»

Рассмотрев проект Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
Согласовать проект Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» в части закрепления за сельскими поселениями вопроса местного значения на принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
13.05.2021